
 
 

Ar Jūs esate atstovas :
 savivaldybės?

suaugusiųjų švietimo?
akademinės bendruomenės?

 
 

Ar Jus domina:
mokytis ir mokyti kitus?

 dalyvauti mokymo kursuose
 instruktoriams 

išmaniųjų miestų tematika?
 
 

Ar Jūsų savivaldybė įgyvendina
išmaniųjų miestų sprendimus ?

 
 

Ar Jūsų savivaldybei reikia
ekspertų,

kurie gali pasiūlyti išmaniųjų miestų
plėtros sprendimus?

 

 

Europos Komisijos parama šio leidinio rengimui nereiškia
pritarimo jo turiniui, kuriame pateikiama autorių

nuomonė, todėl Europos Komisija negali būti laikoma
atsakinga už informaciją panaudotą šiame leidinyje

Išmaniųjų įgūdžių
ugdymas

Projekto Partneriai

SMARTIES

No. 2019-1-SK01-KA204-060691

Projekto koordinatorius

SMARTIES - Smart Skills Development

www.smarties.e-code.sk

Internetinė svetainė : www.bme.hu
Email:  sallai@tmit.bme.hu

Internetinė svetainė: www.egina.eu
Email: lucapagliaricci@egina.eu

 
Internetinė svetainė: www.au.dk

Email: gxydis@btech.au.dk

Internetinė svetainė: wwwkaunomtp.lt
Email: zivile.pauzaite@kaunomtp.lt

Internetinė svetainė : www.e-code.sk
Email: e-code@e-code.sk



Savivaldybės 
Suaugusiųjų mokymo organizacijos

 
Kviečiamos dalyvauti

poreikių tyrime, tarptautiniuose susitikimuose ir
ypač laukiami nacionalinėje

konferencijoje.
 

Instruktoriai
Kviečiami dalyvauti internetinių

seminarų testavime ir kursų medžiagos vertinime.
 

Akademinė bendruomenė
Kviečiama aktyviai dalyvauti nacionalinėje

konferencijoje.
 
 

e-code
Pagrindinis partneris, visą gyvenimą trunkančio

mokymosi organizacija, Slovakija
Budapešto technologijos ir ekonomikos

universitetas
Lyderis aukštajame technologijų moksle, Vengrija

Europos dotacijų tarptautinė akademija Srl
Privati konsultavimo ir mokymo agentūra, veikianti
Europos Sąjungos projektų ir dotacijų srityse, Italija

Orhuso universitetas
Pagrindinis Danijos universitetas, atliekantis

pasaulinio lygmens tyrimus, Danija
Kauno mokslo ir technologijų parkas

Didžiausia verslo bendruomenė Lietuvoje, Lietuva

Projekto tikslas - parengti mokymo kursus
instruktoriams, kurie galės aiškiai ir išsamiai

paaiškinti savivaldybėms, ką išmanieji miestai
reikštų specifinėje aplinkoje. Be to, jie taip pat
galės mokyti kitus lektorius ir taip prisidėti prie

tolesnės projekto rezultatų sklaidos. 

NACIONALINĖ KONFERENCIJA 2021 m.
projekto rezultatų sklaida

MOKYMO PROGRAMA

KURSŲ MEDŽIAGOS RENGIMAS

INTERNETINIS SEMINARAS 
INSTRUKTORIAMS 

SAVIVALDYBIŲ IR INSTRUKTORIŲ 
POREIKIŲ TYRIMAS

Projekto
konsorciumas

 
DAUGIAKALBĖ KURSŲ MEDŽIAGA:

 EN, LT, HU, DK, IT, SK

Laukiami rezultatai
Projekto tikslas

MOKYMO KURSAI INSTRUKTORIAMS
kursų medžiaga 

 prieinama "Moodle" platformoje
 

Projekto tikslinė
grupė


